
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4128515 Datum vydání: 01.06.2024

Cena za nemovitost:

1 575 000 Kč

Lokalita:
Prostějov

Nabízíme Vám výhradně k prodeji rodinný dům v obci Skalka s
velkým pozemkem 2080 m2. Dům má  dispozici 2+1 a je určen k
celkové generální rekonstrukci , nebo jako stavební místo + je zde
možnost využít další stavební místo, které je zde k dispozici a to v
zahradní části, kde je i příjezdová cesta. Dům je napojen na
inženýrské sítě. K relaxaci a odpočinku je zde  velká zahrada, kde
se nachází zahradní chatka. Na pozemku jsou ovocné stromy a
krásný výhled na okolí ze zadní zvýšené zahrady, vlastní studna.
Parkování na ulici. Obec Skalka leží 8 km od Prostějova a je
známá svými lázněmi, jsou zde cyklostezky, výborná dopravní
dostupnost do okolí.

PENB nebyl dodán, proto inzerujeme třídu G.

ID inzerátu ESO: 4128515
Inzerát aktualizován: 01.06.2024
Inzerát vydán: 16.03.2023
ID zakázky v RK: 17288
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 2080 m2
Užitná plocha: 104 m2
Zastavěná plocha: 104 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Petr Holík
Tel:

725 568 414
Email:

holik@reality-proradost.cz

REALITY

PRORADOST s.r.o.
Tel:

704532094
Adresa:

Opletalova 1417/25, 110 00

Praha 1
Web:

www.reality-proradost.cz


